МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ Ж.МАКЕЕВОЙ

ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 11.07.2023       № 214

О создании конфликтной   комиссии по приему учащихся  в 10-й профильный

(социально-экономический) класс  МБОУ СОШ № 4 имени Ж.Макеевой

на 2023-2024 учебный год

На основании Порядка организации индивидуального отбора при приеме либо

переводе в профильные классы МБОУ СОШ № 4 имени Ж.Макеевой,

утвержденного приказом  директора № 172 от 21 июня 2017 г.,  разработанного в

соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации,  приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020г № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования»,на основании статьи 55 части 8, статьи 67 п.3 части 7

Федерального закона РФ  от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации, на основании положения об организации индивидуального отбора

обучающихся при приеме в 10 профильный класс МБОУ СОШ № 4 имени

Ж.Макеевой приказываю:

1. Создать конфликтную комиссию  по вопросам приема  в 10-й профильный

(социально-экономический) класс на 2023-2024 учебный год в составе:

Председатель комиссии Горобец В.Г.,директор МБОУ СОШ№4 имени Ж.Макеевой;

Члены комиссии:               Машковская О.А.- зам.директора по ВР

                                           Сферян Л.А., учитель математики;

                                           Белокоз С.К. - учитель русского языка и литературы;

                                           Борисова Т.Г.., учитель иностранных языков.

2. При рассмотрении апелляции родителей (законных представителей)  конфликтная

комиссия:

       - принимает решение об удовлетворении или отклонении апелляции;

       - решение фиксируется в письменной форме и выдается на руки

заявителю в течение трех рабочих дней с момента подачи заявления

3.Установить  режим  работы по приему  заявлений в конфликтную комиссию:

 понедельник - пятница   с 09.00 до13.00

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ СОШ № 4 имени Ж.Макеевой                В.Г. Горобец

С приказом ознакомлены:         Сеферян Л.А.     Борисова Т.Г.

Белокоз С.К.

          Белокоз С.К.                   Машковская О.А..